              2004 г.р.                                          ОФИЦИАЛЬНЫЙ  ПРОТОКОЛ  МАТЧА
8
	Турнир памяти А.А.Петракова
	Арена  СК «Курганово»
	Дата 17.10.2014
	Начало 11.45
	Зрит. 100
	Игра №   8

	Команда «А» «Металлург-Лидер-04» 
	 г. В.Пышма                                             Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « А »
	Команда « Б »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	1
	Ишмуратов Егор
	Вр
	Нет
	1
	2.25
	11
	5
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.43
	24
	1.5
	7
	19.43
	21.13

	20
	Приказа Степан
	Вр
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38.22
	55
	1.5
	2
	38.22
	39.52

	3
	Шерстобитов Степан
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	39.52
	11
	1.5
	13
	39.52
	41.25

	5
	Афанасьев Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41.27
	15
	1.5
	6
	41.27
	42.57

	7
	Торопов Константин   А
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	43.06
	10
	1.5
	15
	43.06
	44.36

	8
	Жабреев Ярослав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	9
	Чукреев Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	10
	Прокофьев Данил
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	11
	Цишевский Роман       К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	12
	Гаев Иван
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	13
	Тырин Егор                  А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	15
	Пражновских Георгий
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	17
	Ермолаев Илья
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	19
	Буланов Максим
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	24
	Гусев Владимир
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Зырянов Александр
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	55
	Носков Ярослав
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер   Кулевский Р.И.                                                Начальник команды                                   Подписи
Начальник команды

Подпись

	Команда « Б»«Зауралье-04»
	 г.Курган                                         Взятие ворот
	Удаления

	№
	ФАМИЛИЯ, ИМЯ
	Пз
	Иг
	Г
	Время
	Г
	П
	П
	ИС
	Команда « Б »
	Команда « А »
	Врем
	№
	Шт
	Пр
	Нач.
	Оконч

	1
	Погосян Роберт
	Вр
	Да
	1
	4.45
	23
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	19.55
	47
	1.5
	7
	19.55
	21.25

	31
	Жавраев Лев
	Вр
	Да
	2
	8.36
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	23.35
	47
	1.5
	6
	23.35
	25.25

	7
	Мельников Александр
	З
	Да
	3
	17.06
	23
	17
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	31.33
	91
	1.5
	7
	31.33
	33.03

	9
	Голавчанский Кирилл
	З
	Да
	4
	23.20
	99
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	38.36
	61
	1.5
	1
	38.36
	40.06

	15
	Инютин Глеб
	Н
	Да
	5
	29.18
	23
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	41.03
	9
	1.5
	7
	41.03
	42.33

	17
	Ковязин Иван              К
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	18
	Сафронов Антон
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	21
	Толстошеин Илья
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	23
	Осипов Георгий           А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	25
	Мурвшов Владислав
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	27
	Сафаргалеев Даниль
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	33
	Спиркин Егор
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	36
	Суслов Иван
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	47
	Царевский Павел
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	61
	Горбунов Михаил 
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	77 
	Никитин артём             А
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	91
	Базалев Данил
	З
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	99
	Никитин Роман
	Н
	Да
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Главный тренер   Кочергин В.А.                          Начальник команды Ковязин Д.В.                                    Подписи
Начальник команды

Подпись

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Броски для определения победителя
	Время игры вратарей
	Результат по периодам
	1
	2
	3
	БП
	Общ.
	 Время игры
	Нач.
	Оконч.

	«А»
	«Б»
	Вр  «А»
	Вр   «Б»
	Результат
	Время
	«А»
	«Б »
	Взятие

ворот
	«А»
	1
	0
	0
	
	1
	Период 1
	
	

	
	
	
	
	
	0.00
	1
	31
	
	«Б»
	2
	3
	0
	
	5
	Период 2
	
	

	
	
	
	
	
	15.00
	1
	1
	Штрафное

время
	«А»
	
	1.5
	6
	
	7.5
	Период 3
	
	

	
	
	
	
	
	38.36
	1
	31
	
	«Б»
	
	3
	4.5
	
	7.5
	Овертайм
	
	

	
	
	
	
	
	45.00
	1
	31
	Судьи

регистраторы
	
	Судьи при

оштраф. игроках
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	Судьи


	
	Информатор
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	за воротами
	
	Судья времени игры
	Ибатов А.

	
	
	
	
	
	
	
	
	Инспектор


	
	Секретарь игры
	Попов О.

	
	
	
	Тайм-аут  «А»
	
	Подпись секретаря
	

	Главные

судьи
	Зудихин Евгений
	г. Екатеринбург
	Тайм-аут  «Б»
	
	
	

	
	Андреев Александр
	г. Екатеринбург
	Подпись Главного судьи
	

	Резервный гл. судья
	
	 
	
	


